445 INT. VA2 URB. EL GOLF, LA
LIBERTAD - TRUJILLO - VICTOR LARCO HERRERA

: 20604609519RUC
F. EMISIÓN : 24/09/2025
MONEDA : PEN - SOLES
FORMA DE PAGO : CONTADO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN UMCANT. V. UNITARIO P. UNITARIO DSCTO TOTAL

971.73UND 823.501SERV0009 971.73SERVICIO DE TRANSPORTE 0.00

SON: NOVECIENTOS SETENTA Y UNO Y 73/100 SOLES

OP. EXONERADA 0.00S/

0.00S/OP. INAFECTA

OP. GRATUITA 0.00S/

TOTAL A COBRAR S/ 932.86

IMPORTE TOTAL 971.73S/

148.23S/IGV

S/ 823.50OP. GRAVADAS

38.87S/DETRACCIÓN (4%)

Información Adicional:
Detracción: S/ 38.87
 .
Detracción: Cuenta BN 00061142797